ПРОТОКОЛ № 19/09/16

 заседания внеочередного Общего собрания НП «Владимирская палата

риэлторов»

Форма проведения: опросом

Дата: 19 сентября 2016г.

Присутствовали: «Агентство Держава»-Солдатова И.И.; «Иоффе и Партнеры»-

Иоффе А.Б.; «Иоффе и Партнеры Октябрьский»-Иоффе А.Б.; «Капитал»-Благин

П.А.; «Фрост-риэлти»-Фрост Т.Ю.; «ВГИФ»-Белянкина Ж.И.; «РИЦ-Регион»-

Симонов Д.В.; «Селена»-Николаева М.С.; «Квартирный ответ»-Павлова Н.М.;

«Восток»-Астафьева Г.Ю.; «Континент–Риэлти»-Доценко Ю.В.; «Элит Гарант»-

Шилова Т.В., «Квадратный метр»-Филиппова О.В.; «ПентХаусРиэлт»-Пичугин

В.В., «БЕСТ Риэлти»-Соловьева Н.В., «Влад Риэлти»-Хаукка А.В., «Гарантия»-

Каряев О.А., «Ковчег»-Борисова Е.В.; «МОЁ агентство недвижимости»-Чехонин

Д.П.; «Недвижимость»-Шитова Л.В.; «Профсоюз»-Грошков Д.Ю.; «ЛиК»-

Родионова Л.Н.; «Новоселье»-Родюшина И.В.; «Центр риэлторских услуг»-

Малышев П.В. - участвует в опросе 24 члена НП «ВПР».

Всего является членами ВПР:  25 организаций и ИП.

Кворум для проведения внеочередного общего собрания имеется.

Повестка дня:

1. О передаче голосов членов ВПР Павловой Н.М. для голосования на

внеочередном съезде РГР 28 сентября 2016 года.

По первому вопросу:

Решили:

1. Передать президенту НП «Владимирская палата риэлторов» (ВПР) Павловой

Надежде Михайловне голоса членов ВПР (24 организации и ИП) для голосования

по всем вопросам повестки дня внеочередного съезда НП «Российская Гильдия

Риэлторов» 28 сентября 2016 года, в том числе по пункту 8 повестки дня:

«Утверждение состава Правления РГР на 2016-2018 г.г.»

Результаты голосования: «За» - 24; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Председатель Собрания:    Павлова Н.М..

Секретарь Собрания:     Самойлов С.Н.